

Eurotabics Alcossebre S.L.U

Cmno L`Atall nº 36-37 Local 2-6
Urb. Villa Mediterránea
12579 Alcossebre
CASTELLON DE LA PLANA
Tel : 964194498 / 67484777
Fax :
B12957155



Factura

Alcossebre , 27/02/2023

Número : FA2023-046

Fecha de Entrega : 27/02/2023

Dirección de envío

AGORA DISSENY D'ESPAIS SL *2ª Certificación*

C/ BOTANIC CABANILLES, 26 BAJO
12006 CASTELLON DE LA PLANA

Dirección de facturación

AGORA DISSENY D'ESPAIS SL *2ª Certificación*

C/ BOTANIC CABANILLES, 26 BAJO
12006 CASTELLON DE LA PLANA
CASTELLON DE LA PLANA
B12856456

Descripción de los trabajos

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
1	Demolición de pavimento en zonas exteriores entrada a cocina y frontal entrada al hotel. Proceso constructivo. Demolición de pavimento de gres, actual, carga de escombros en contenedor. En zona de entrada de hotel y rampa lateral de cocina.	1,00					21,00
2	Picado y retirada de todos los restos de cemento cola y saneado de la superficie. Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
3	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	57,00	F	18,00		1.026,00	21,00
4	Cierre hueco ventilación fachada cocina. Proceso constructivo. Transporte, montaje y desmontaje de sistema de andamiaje para realizar los trabajos.	1,00		295,00			21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
	Cierre con doble ladrillo de 11 cm, recibidos con mortero de cemento, el hueco en fachada de la ventilación actual.						
	Demolición y apertura de nuevos huecos de ventilación en fachada, carga de escombros en contenedor.						
	Realizar los remates necesarios para la instalación de rejillas.						
5	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
6	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	24,00	F	18,00		432,00	21,00
7	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		80,00		80,00	21,00
	Ayudas a gremios. Ejecución de rozas y falcados en zona de cocina y baño.						
	Proceso constructivo.						
8	Ayudas de albañilería para el gremio de fontanería, para la ejecución de rozas, falcado de tubos e instalaciones.	1,00	F				21,00
9	Ayudas de albañilería para el gremio de electricidad, para la ejecución de rozas, falcado de tubos e instalaciones.	1,00	F				21,00
10	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
11	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	41,00	F	18,00		738,00	21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
12	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos. Desplazar puerta, abrir ventana e instalación de dinteles en cocina.	1,00		156,00		156,00	21,00
13	Proceso constructivo. Desmontaje de puerta de entrada, retirada hojas y herrajes. Demolición de marco en obra, carga de escombros en contenedor.	1,00	U				21,00
14	Demolición de tabiques de ladrillo cerámico por medios manuales, carga de escombros en contenedor. (INCLUYE hueco para ampliación ventanal cocina.)	1,00	U				21,00
15	Ejecución de tabique interior-exterior en ladrillo macizo panal de 9 cm de espesor, recibido con mortero de cemento. (Zona para acondicionar y cerrar hueco puerta cocina)	1,00	F				21,00
16	Apuntalado para realizar refuerzo en la estructura de forjado, para crear dintel de ventana, con posterior desarmado una vez realizados los trabajos.	1,00	U				21,00
17	Colocación de dintel sobre puerta de fachada, realizado con 2 viguetas DOBLE T de hormigón pretensado, recibidas con mortero de cemento.	1,00	U				21,00
18	Ejecución de todos los remates necesarios con mortero de cemento, acabado fratasado.	1,00					21,00
19	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
20	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	30,00	F	18,00		540,00	21,00
21	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos. Fachada cocina. Proceso constructivo.	1,00		210,00		210,00	21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
22	Demoler todo el revestimiento porcelanico de la fachada en cocina, carga de escombros en contenedor.	1,00					21,00
23	Reparación de paredes por el exterior y maestreado de las zonas necesarias con mortero de cemento, para recibir la cerámica.	1,00					21,00
24	Enfoscado lucido y remolinado de muro, se incluye aristado de esquinas, una primera mano con enfoscado de nivelacion y una segunda mano con acabado fratasado, realizado con mortero de cemento gris.	1,00	M2				21,00
25	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
26	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	41,00	F	18,00		738,00	21,00
27	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		140,00		140,00	21,00
28	Cierre dintel entre baño y cocina. Proceso constructivo. Transporte, montaje y desmontaje de sistema de andamiaje para realizar los trabajos.	1,00					21,00
29	Ejecución de tabique interior en ladrillo de 11 cm de espesor recibido con mortero de cemento. (Zona para cerrar el dintel superior que separa el baño de la cocina.) Apertura y demolición nuevamente del dintel solicitado por el contratista para realizar las instalaciones de climatización. Carga de escombros en contenedor. Cierre de agujeros en tabiques interiores que separan la cocina del salón, mediante ladrillo de 7 cm recibidos con mortero de cemento.	1,00	U				21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
30	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	9,00	F	18,00		162,00	21,00
31	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descrito.	1,00		80,00	10,00	72,00	21,00
	Mestreado suelo cocina. Proceso constructivo. Ejecución de aristas en la base del suelo con mortero de cemento.						
32	Maestreado de base del suelo, para recibir posteriormente el nuevo pavimento, realizada con mortero de cemento en un espesor de 4 cm.	1,00	F				21,00
33	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	26,00	F	18,00		468,00	21,00
34	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		120,00		120,00	21,00
	Zona entrada hotel a pie de calle. Proceso constructivo. Ejecución de zanja para tubería de PVC, carga de escombros en contenedor. Instalación de tubería de PVC para desagüe terraza interior y tapado con hormigón. Demolición de solera de hormigón actual en el lado izquierdo de la rampa, para obtener un desnivel adecuado. Carga de escombros en contenedor. Demolición de base de hormigón en entrada rampa para obtener el mismo nivel que la acera. Carga de escombros.						

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
35	Maestreado de base del suelo, para recibir posteriormente el nuevo pavimento, realizada con mortero de cemento, en un espesor de 4 cm. Zona lateral izquierda de rampa y frente de rampa.	1,00	F				21,00
36	Ejecución de arqueta para formación de rebosadero de las aguas pluviales. Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
37	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	56,00	F	18,00		1.008,00	21,00
38	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos., Corte de pavimento y demolición para apoyo de muros. Proceso constructivo. Corte pavimento con amoladora, demolición y carga de escombros en contenedor para realizar el apoyo de los muretes.	1,00		210,00		210,00	21,00
39	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos. Ejecución de base para apoyo de plots y muro superior alicatando por 3 lados. Proceso constructivo: Mover maceteros y objetos, dejando la zona limpia para la ejecución de los trabajos posteriores. Replanteo y distribución.	6,00	F	18,00		108,00	21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
40	<p>Ejecución de base nivelada de 17 cm de alto y 14 cm de ancho con ladrillo doble de 7 cms, al frente de la nueva pérgola, lateral a entrada cocina, recerco escalera emergencia y final pergola salida piscina. Aproximadamente 50 metros lineales.</p> <p>Ejecución de muro de bloques de ladrillo, medidas 7 cm de ancho x 30 cm de alto, recibido con mortero de cemento sobre la base nivelada anteriormente ejecutada. Aproximadamente 35 metros lineales.</p> <p>Alicatado del muro sobre las 3 caras y colocación de perfiles , recibido con cemento cola sobre la superficie mestreada, incluso rejuntado. Aproximadamente una superficie de 35 metros lineales x 1 metro.</p>	1,00	M2				21,00
41	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
42	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	1,00	F	2.380,00		2.380,00	21,00
43	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		950,00		950,00	21,00
44	<p>Ayudas de albañilería al electricista en zona de muros exteriores.</p> <p>Proceso constructivo.</p> <p>Ayudas de albañilería para el gremio de electricidad, para la ejecución de rozas, falcado de tubos e instalaciones. Para la iluminación de muros.</p> <p>Tapado de rozas y preparación con mortero de cemento.</p>	1,00	F				21,00
45	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
46	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	11,00	F	18,00		198,00	21,00
47	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		32,00		32,00	21,00
	Rampas de acceso. <u>Rampa de acceso a hotel.</u> Proceso constructivo. Demolición de pavimento en zona final de rampa, para ajuste posterior del pavimento. Ejecución de tabiques laterales, realizado con ladrillo ceramico y recibidos con mortero de cemento. Replanteo y distribución de rampa. Ejecución de rampa realizada en hormigón, mestreado y regleado, en las dimensiones facilitadas por el promotor.						
48	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
49	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	13,50	F	18,00		243,00	21,00
50	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		155,00		155,00	21,00
	<u>Rampa de acceso a cocina.</u> Proceso constructivo. Demolición de pavimento en zona final de rampa, para ajuste posterior del pavimento. Ejecución de tabiques laterales, realizado con ladrillo ceramico y recibidos con mortero de cemento. Replanteo y distribución de rampa. Ejecución de rampa realizada en hormigón, mestreado y regleado, en las dimensiones facilitadas por el promotor.						

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
51	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
52	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	12,00	F	18,00		216,00	21,00
53	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		128,00		128,00	21,00
	<u>Rampa de acceso a recepción.</u> Proceso constructivo. Demolición de pavimento en zona final de rampa, para ajuste posterior del pavimento. Ejecución de tabiques laterales, realizado con ladrillo cerámico y recibidos con mortero de cemento. Replanteo y distribución de rampa. Ejecución de rampa realizada en hormigón, mestreado y regleado, en las dimensiones facilitadas por el promotor.						
54	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
55	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	12,00	F	18,00		216,00	21,00
56	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		120,00		120,00	21,00
	Cambio y reposición de azulejos.						

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
	Se incluye el cambio y reposición de azulejos en zona de pavimento piscina, revestimiento cocina, pavimento salon, revestimiento entrada recepción, revestimiento en 2 baños planta 4, gresites piscina y abrir juntas y vuelta a rejuntar en zonas piscina. Proceso constructivo. Corte con amoladora alrededor de las piezas dañadas, demolición de las mismas, picado de restos de cemento cola, carga de escombros en contenedor.						
57	Reposición de piezas cerámicas en el pavimento y revestimiento, recibidas con cemento cola especial y rejuntadas con borada antimoho.	1,00					21,00
58	Abrir juntas en pavimento con amoladora, saneado de superficie y rejuntado y relleno de suelo en diferntes zonas de piscina con borada blanca especial, aplicada a llana y limpieza manual.	1,00	U				21,00
59	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
60	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	72,00	F	18,00		1.296,00	21,00
61	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		137,00		137,00	21,00
	Mestreado paredes cocina y baño. Incluye el mestreado de las paredes en las zonas necesarias, según estudio unos 28 m2. entre baño y cocina.						
62	Proceso constructivo. Reparación de paredes por el interior y maestreado de las zonas necesarias con mortero de cemento, para recibir la cerámica.	1,00					21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
63	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
64	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	1,00	F	486,00		486,00	21,00
65	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		160,00		160,00	21,00
	Alicatados en baño y cocina. Alicatado de revestimiento porcelanico en cocina y baño según mediciones del estudio.						
66	Proceso constructivo. Alicatado de revestimiento en paredes tipo PORCELANICO RECTIFICADO, sobre base maestreada, recibido con mortero cola porcelanico flexible C2TE-S1, colocación de juntas por sistema de nivelación LEVEL-PRO y rejuntado con borada antimoho.	1,00	M2				21,00
67	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
68	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	1,00	F	2.106,00		2.106,00	21,00
69	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		360,00		360,00	21,00
	Colocación de pavimento interior en baño y cocina. Colocacion de pavimento porcelanico en cocina y baño según mediciones del estudio. Proceso constructivo.						

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
70	Colocación de pavimento tipo PORCELANICO RECTIFICADO, sobre el antiguo, recibido con mortero cola porcelanico C2TE-S1, colocación de juntas por sistema de nivelación LEVEL-PRO y rejuntado con borada antimoho.	1,00	M2				21,00
71	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
72	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	1,00	F	960,00		960,00	21,00
73	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		140,00		140,00	21,00
74	Pavimento en entrada hotel, frente terraza.	1,00	M2				21,00
	Colocacion de pavimento porcelanico en frente terraza según mediciones del estudio 75 m2.						
	Proceso constructivo.						
75	Colocación de pavimento tipo PORCELANICO RECTIFICADO de gran formato, sobre el antiguo, recibido con mortero cola porcelanico flexible C2TE-S1, colocación de juntas por sistema de nivelación LEVEL-PRO y rejuntado con borada antimoho.	1,00	M2				21,00
76	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
76	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	1,00	F	2.540,00		2.540,00	21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
77	<p>Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos</p> <p>Trabajos no incluidos para la colocación del pavimento en la entrada del hotel.</p> <p>Proceso constructivo. Mano de obra de picado de zonas de hormigón donde no tiene el nivel adecuado. Carga de escombros. Trabajo de mestreado con mortero de diferentes zonas para poder recibir el pavimento. Incremento en la colocación del pavimento por niveles no adecuados. (En zonas es necesario 1 saco de cemento cola cada 2 piezas y en zonas no hay nivel ni para recibir la cola.</p>	1,00		375,00		375,00	21,00
78	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	46,00	F	18,00		828,00	21,00
79	Mortero incluye arena y cemento.	1,00		90,00		90,00	21,00
80	Cemento cola C2TE S1 25 kg. No incluido en el presupuesto.	53,00		9,53		505,09	21,00
	<p>Remate frontal en entrada de hotel.</p> <p>Colocación de pieza porcelanica en encuentro entre el suelo instalado y la acera (Tabica.) Proceso constructivo. Corte y preparación de piezas porcelanicas realizadas con el propio pavimento. Colocación de piezas recibidas con cemento cola y rejuntadas con borada antimoho.</p>						
81	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
82	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	14,00	F	18,00		252,00	21,00
83	Pavimento en rampas y encuentros. Proceso constructivo. Colocación de pavimento tipo PORCELANICO RECTIFICADO de gran formato, sobre el antiguo, recibido con mortero cola porcelanico flexible C2TE-S1, colocación de juntas por sistema de nivelación LEVEL-PRO y rejuntado con borada antimoho.	1,00	M2				21,00
84	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
85	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	44,00	F	18,00		792,00	21,00
86	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		175,00		175,00	21,00
87	Colocación zocalos en nuevas paredes salón. Proceso constructivo. Corte y colocación de rodapiés cerámicos y rejuntado con borada antimoho.	1,00					21,00
88	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
88	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	8,00	F	18,00		144,00	21,00
	Vaciado jardinera lateral colocación cañas y hormigón. Proceso constructivo. Vaciado de tierras en jardinera y carga en contenedor.						

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
	Colocación de cañas de bambu, relleno y falcado con hormigón.						
89	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	27,00	F	18,00		486,00	21,00
90	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos	1,00		180,00		180,00	21,00
	Colocación rejilla entrada hotel y rejilla cocina.						
	Proceso constructivo.						
	Colocación de rejilla ceramica en pavimento a la entrada de hotel recibida con cemento cola y rejuntada.						
	Colocación de marcos y rejilla de desagüe en pavimento de cocina, apertura de zanja, demolición recibido y falcado.						
91	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
92	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	14,00	F	18,00		252,00	21,00
	Limpieza y acopio materiales de otros gremios.						
93	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	12,00	F	18,00		216,00	21,00
	Ejecución de hornacina de obra para ocultar la instalación de fontanería antigua en zona de pergola.						
	Proceso constructivo.						

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
	Levantado de tabiques en ladrillo ceramico, recibido con mortero de cemento.						
	Enfoscado con mortero de cemento acabado fratasado toda la zona exterior de la hornacina.						
	Colocación de puerta¿¿¿¿¿						
94	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	7,00	F	18,00		126,00	21,00
95	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		20,00		20,00	21,00
	Puertas contra incendios cocina y salón.						
	Proceso constructivo.						
	Desmontaje de puertas y demolición de marcos actuales, carga en contenedor.						
	Saneado de paredes y preparación de superficie para recibir las nuevas puertas.						
	Colocación de puertas contraincendios, recibidas con yeso, se incluye el relleno interior y remates en mortero de cemento acabado fratasado por el exterior.						
96	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
	Puertas suministradas por el promotor.						
97	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	42,00	F	18,00		756,00	21,00
98	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos	1,00		72,00		72,00	21,00

Número	Descripción	Cant.	Unid.	PVP	% Dto..	Importe Neto	IVA
99	Alicatado interior de barra. Proceso constructivo. Alicatado de paredes mediante un revestimiento de gres, recibido con cemento cola sobre la superficie mestreada, incluso rejuntado.	1,00					21,00
100	Limpieza de obra, acarreo de materiales, gestión de oficios y coordinación de la obra.	1,00					21,00
101	Mano de obra de albañilería con personal cualificado, necesaria para realizar los trabajos arriba descritos.	12,00	F	18,00		216,00	21,00
102	Se incluyen los materiales necesarios de obra para la ejecución de los trabajos descritos.	1,00		67,00		67,00	21,00
	Contenedores.						
103	Contenedor para escombros de 5 m3, incluye transporte y tasas de reciclaje. (De trabajos anteriormente detallados.)	2,00		160,00		320,00	21,00
104	Contenedor para escombros de 5 m3, incluye transporte y tasas de reciclaje. (Residuos mezclados de la cristalera y la pergola: vidrio, electricistas fontanería, hierro, decoración...)	3,00		210,00		630,00	21,00
	envío factura 22/3/23						
	PAGA 4000 € 16/11/23 BANCO						

% IVA	Base Impon.	Cuota
0,00	25.533,09	5.361,95
21,00		
0,00		

Total	25.533,09
Gastos/Ingr. Adicionales	0,00
Total Neto sin IVA	25.533,09
IVA	5.361,95
Total con IVA	30.895,04
Anticipo	0,00
Total Factura	30.895,04 €

Transferencia a cuenta SANTANDER: ES75 0049 2312 1129 1404 5741

Ins. Registro Mercantil Castellón: Tomo 1687, Libro 1248, Folio 17, Hoja CS-38109, Inscrip.1ª